
BEANS架装費用（概算）
デモカー仕様の場合

キャンピングカー　キッチンカー　特殊車両
コーチビルド　新車　中古車　販売　レンタル

KENSBOX　　（Corsoyard内）
info@kensbox.com

金額 製作期間
受渡場所
取引方法

¥180,000 有効期限
¥180,000 納期

単価 数量 金額
1,100,000 1 ¥1,100,000

¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0

¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0

70,000 1 ¥70,000
80,000 1 ¥80,000

120,000 1 ¥120,000
250,000 1 ¥250,000

¥1,620,000

¥1,620,000
¥162,000
¥180,000

¥1,962,000

¥100,000
総合計の50％以上

残金
¥1,962,000

品名 通常は施工開始から約２か月

2021年１１月現在

お支払い合計金額

¥1,962,000

ベース車両明細(概算)

2名乗車　4ナンバー　バン登録

タウンエース・ライトエース 車両費別途 当工房　または　陸送納車

銀行振り込み

検査登録諸費用（陸送納車別途） 公式の価格変更時まで

合計 オーダー確定順に決定します

架装内容
品名　オプション等

　バンライフ仕様オリジナルキャンパー　BEANS架装

　　　　　　　　オープナー&ロックノブ

〇基本内装　造作&装飾　
　床張り　（コンパネ12mm+重歩行用フロアマット）

　天井&壁面　杉羽目板張り　（天井LEDダウンライト×2個付き）

　天井&壁面　断熱　3Mシンサレート

　天井&壁面　制振　レジェトレックス

　左側家具　棚　冷蔵庫スペースあり（棚・引き出し等に変更可能）

　右側家具　引き出しシンク（棚・引き出し等に変更可能）

　　　　　　　　フリップダウンテーブル（LEDダウンライト付き）

　　　　　　　　吊り棚

　　　　　　　　電装スペース

　リアゲート　杉羽目板張り　（LEDダウンライト　遮光カーテン付き）

〇その他装備品　オプション（新規架装時費用　工賃込）

　客室隔壁　引き戸付き

　右スライドドア　羽目板張り　（遮光パネル　網戸　カーテン付き）

　伸縮ソファーベッド　積載タイプ（beeby製マット2枚つき）

〇サブバッテリーシステム
　ツインサブバッテリー（12V105Ah×2）　別途費用にてリチウムイオンバッテリー可

　バッテリープロテクター　Powertite

　インバーター1000W　Ｒｅｎｏｇｙ製

　走行充電器　Newera、Renogy、cleseedなど

　AC充電器　Powertite

　外部100Vコンセント入力（内部供給自動切り替え）

　内部100Vコンセント　2か所

　OP　ソーラー充電システム　充電器　パネル100W　Ｒｅｎｏｇｙ製（ベースキャリア取り付け）

　OP　MAXXFAN（ルーフベンチレーター）

　OP　ビルトインタイプDC冷蔵冷凍庫　エンゲル40L

　OP　Webasto　ＦＦヒーター　マルチコントロール仕様　AT2000STC-ALT

合計

架装合計 備考
架装費消費税　10%

車両合計（税込　概算）
おおよその納期はご契約順に決まります。
都度お問合せをお願いいたします。
陸送納車の場合は費用別途かかります。

個体差や架装重量が軽くなる場合は車高が
２mを超えて１ナンバーサイズになる場合が
ございます。その場合はダウンスプリングな
どで車高を下げることで４ナンバーサイズと
することができます。完成登録時

総合計

総合計

申込金（日程予約・ベース車両検索開始）

ベース車両確定時（前金）

mailto:info@kensbox.com

